Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
da	medicinalium ad varia morborum genera centuria tertia.	Vincentium Valgrisi 1559			
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... Consultationum medicinalium centuria prima a Valentino Lublino Polono	Venetiis in officina Erasmiana, apud Vincentium Valgrisi 1556	1556	C.A.106	908649
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... Consultationum medicinalium centuria secunda	Venetiis in officina Erasmiana, apud Vincentium Valgrisi 1559	1559	C.A.107(1)	908650
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... Expectatissimae in primam & secundam partem Aphorismorum Hippocratis	Venetiis apud Balthassarrem Constantinum ad signum diui Georgii 1555	1555	C.A.53	908651
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... explicatio eorum, quae pertinent, tum ad qualitates simplicium medicamento	Venetiis apud Balthassarrem Constantinum ... 1555	1555	"C.A.44(3); C.A.64(3)"	908652
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... In artem parvam Galeni Explanationes. A Valentino Lublino Polono editae ..	Venetiis apud Balthassarrem Constantinum ad signum diui Georgii, 1554 Ioannem Gryphius excudebat	1554	C.A.192	908653
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... In libros Galeni de arte curandi ad Glauconem Explanationes.	Venetiis apud Balthassarrem Constantinum ... 1554 Ioannem Gryphius excudebat	1554	C.A.38	908654
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... in tertium primi epidemiorum sectionem explanationes.	Venetiis apud Balthassarrem Constantinum ... 1554	1554	C.A.44(1)	908655
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... libri de excrementis, hoc est, faecibus et urinis duo.	Venetiis apud Balthassarrem Constantinum 1556	1556	C.A.64(1)	908656
Monte, Giovanni Battista da	Io. Baptistae Montani ... Opuscula. I. De Characterismis februm. II. Quaestio de Febre sanguinis.	Venetiis apud Balthassarrem Constantinum 1556	1556	C.A.64(2)	908657
Monte, Giovanni Battista da	Ioan. Baptistae Montani ... Opuscula uaria ac praeclara	Basileae per Petrum Pernam 1558 expensis Petri Pernaie	1558	C.A.205	908658
Monte, Giovanni Battista da	Lectiones Io. Baptistae Montani ... in secundam Fen primi Canonis Auicennae	Venetiis ex officina Erasmiana Vincentii Valgrisi et Balthesaris Constantini 1557	1557	C.A.49	909193
Monte, Giovanni Battista da	Medicina vniuersa Ioannis Baptistae Montani ... ex lectionibus eius caeterisque opusculis	Francofurti apud Andreae Wecheli haeredes, Claud. Marnium et Ioann. Aubrium 1587	1587	C.C.281	909845
Monte, Giovanni Battista da	Metaphrasis summaria eorum quae ad medicamentorum doctrinam attinent excerpta	Patavii Iacobus Fabrianus excudebat 1550	1550	C.Misc.183(1)	910038
Montecatini, Antonio	Aristotelis politicorum hoc est ciuiliu librorum secundus ab Antonio Montecatino in latinam	Ferrariae apud Benedictum Mammarellum 1594	1594	C.C.240	903484